
LÄÄNE-VIRUMAA NOORTE 2007.a. KERGEJÕUSTIKU
MEISTRIVÕISTLUSED

22.-23. Mai 2007.a. Rakvere
I päev
Tüdrukud - 2 km käimine Punktid

1 GERLI MÄNNISTE 1991 Uhtna 12.05,0 21
2 ANGELA LOKMAN 1991 Uhtna 12.13,1 19
3 MARII RAUDSEPP 1992 Tamsalu 12.17,4 18
4 GREETE JALAST 1992 Uhtna 12.24,4 17

Poisid - 3 km käimine
1 SIIM PIHLA 1992 Uhtna 18.32,5 21
2 RENE ALLAS 1994 Uhtna 19.52,2 19
3 KAAREL NURMSALU 1991 Tamsalu 21.08,7 18
4 KEITH VÄHI 1994 Uhtna 21.14,4 17
5 ALO LIIMA 1991 Uhtna 22.28,8 16
6 SIIM POLSKI 1993 Uhtna 26.18,2 15

TB  - teivashüpe
1 MARII UDUVEE 16.4.93 RRG 2.70 21
2 LAURA-LIISA LANKEI 1994 Kadrina 2.40 19

TA - teivashüpe
1 MARETA ILVES 13.7.90 RRG 2.50 21

PB - 110 m tõkkejooks
1 INDREK LEEDE 1992 RRG 16,22 (+1,4) 21
2 GERT ARNEK 1992 Kadrina 17,67 (+1,5) 19
3 SANDER MURUMAA 17.7.92 RRG 17,22 " 18
4 ARTUR RATASSEPP 1992 R.Erag. 17,75 " ind.
5 VEIKO AUNAPUU 4.5.92 RG 17,97 (+1,4) 17

v.v. HENRI MANNINEN 14.7.92 V.-Maarja 16,47 "
v.v. AIMUR TAKK 24.5.93 19,48 (+1,5)
v.v. MERSIN VÕRNO 1992 RG 17,34 (+1,4)

PA - 110 m tõkkejooks
1 TAURI AUPAJU 1990 R.Kutsekk. 15,87 (+1,9) ind.
2 SIIM SUURKÜLA 14.5.91 Tapa 16,51 " ind.
3 SANDER LÕHMUS 1991 RRG 16,57 " 21
4 KRISTJAN VAHTRIK 1990 Tamsalu 16,75 (+1,0) 19
5 MATI LOITE 20.11.90 RG 16,89 " 18
6 MIHKEL VAHER 31.3.91 RG 17,01 " 17
7 URMO KARU 22.8.91 Põlula 17,73 " 16

v.v. ALLAR VALLE 1991 RRG 16,79 "
v.v. SIIM KILKI 1991 RRG 16,95 "

PJ - 110 m tõkkejooks
1 GEORG VLADIMIROV 1989 R.Kutsekk. 15,87 (+1,1)
2 HEIKI SAAVER 1988 Kadrina 16,20 "

TB - 100 m tõkkejooks
1 MARII UDUVEE 16.4.93 RRG 16,13 (+0,2) 21
2 TRIIN MAASIK 1992 Tamsalu 25,05 " 19

v.v. GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 17,45 "
TA - 100 m tõkkejooks

1 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG/Aud. 14,76 (+1,0) 21
2 KERLI RELLI 1991 Tamsalu 16.01 " 19
3 GEA KOMP 18.2.90 RRG 16,04 " 18
4 SIIRI SAAVER 1990 Kadrina 16,51 " 17
5 ANGELA LOKMAN 1991 Uhtna 21,10 (+0,9) 16

TB - 100 m jooks
1 JANE MERILOO 13.3.94 R.L.AK 13,74 (+1,0) 21
2 MARLEEN PLÕKS 27.10.94 RRG 14,11 " 19
3 KRISTINE NOODLA 9.5.94 RRG 14,11 " 18
4 AILI HHISKU 1.11.92 RG 14,48 (0,0) 17



5 LIINA TÜLI 26.5.92 Tamsalu 14,67 " 16
6 GERDA KARMAN 26.2.94 RRG 14.82 (+1,0) 15
7 KARMEN KOPPEL 9.5.93 Põlula 14,90 (+1,1) 14
8 MIRJAM VOLMRE 1992 Uhtna 15,01 (0,0) 13
9 KATARINA LINDE 14.5.94 V.-Pajusti 15,08 (+1,1) ind.

10 SIRLI VIIKOJA 21.10.92 RG 15,70 (0,0) 12
11 AIRI KAASIK 30.10.92 Põlula 15,83 (+1,1) 11
12 GERTA GAGARINA 1992 Tamsalu 15,90 (+1,0) 10
13 NELE KRIISA 20.10.93 RG 15,98 (+1,1) 9
14 TRIIN MAASIK 1992 Tamsalu 16,16 (0,0) 8
15 JANNE-ELIISE KOND 29.3.93 RG 16,55 (+1,1) 7
16 PERLI RAUS 1995 Tamsalu 16,87 " 6

v.v. LIIS LILLE 1993 Haljala 14,92 (0,0)
v.v. KADI JÕESALU 1991 Haljala 15,42 "

TA - 100 m jooks
1 SVEA POHLA 1.6.91 Haljala 13,44 (0,0) 21
2 KAIRI LILLEMETS 12.4.90 Rakke 14,28 " 19
3 MAARJA TOMPS 8.5.91 RG 14,82 " 18
4 ERLI VAREMÄE 5.1.90 RG 15,18 " 17
5 IMBI ORUMÄGI 17.8.90 V.-Pajusti 15,33 " ind.
6 KRISTI KOPPEL 17.12.90 Põlula 15.40 " 16
7 MAARJA KURESSON 1991 Uhtna 15,67 " 15

TJ - 100 m jooks
1 MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 13,43 (0,0) 21
2 KERLI HUNT 18.4.89 V.-Pajusti 14,59 " ind.
3 MARILYN JEESER 1988 Tamsalu 15,32 " 19
4 KATI PÄRNIK 5.1.89 RG 15,46 " 18

PB - 100 m jooks
1 ARTUR RATASSEPP 1992 R.Erag. 13,07 (0,0) ind.
2 KARL LUIK 20.1.92 Tamsalu 13,12 " 21
3 HENRY PEIL 21.6.92 RG 13,34 " 19
4 KRISTO KEIV 1992 Tamsalu 13,88 " 18
5 HENDRIK LAHI 1994 Haljala 14,18 " 17
6 TAAVI KILKI 1995 RRG 15,80 " 16
7 ANDRE VÄINMA 1995 Sõmeru 15,94 " ind.
8 MIHKEL REINKUBJAS 1996 Sõmeru 16,11 " ind.

v.v. R.-VERNER SAMOLBERG 1.10,92 RG 13,47 "
PA- 100 m jooks

1 ALEN LEEMETS 1.3.90 V.-Maarja 12,35 (+1,5) 21
2 KRISTJAN VAHTRIK 1990 Tamsalu 12,39 " 19
3 LAURI RAITŠUK 6.10.91 V.-Maarja 12,45 " 18
4 HENDRIK ANDERSON 13.7.90 RG 12,70 (0,0) 17
5 ERKKO LIIV 16.10.91 RG 12,83 (+0,3) 16
6 HEIKI GRIFFEL 1990 Tamsalu 13,06 (0,0) 15
7 KRISTJAN MÄEKIVI 2.4.91 RG 13,12 (+0,3) 14
8 TARMO PAJU 1991 Tamsalu 13,15 " 13

v.v. SIIM SUURKÜLA 14.5.91 Tapa 12,34 (+1,5)
v.v. OLAVI KOORT 9.3.91 V.-Maarja 12,73 (+0,3)
v.v. SVEN SABAS 28.7.91 V.-Maarja 13,59 (0,0)
v.v. HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 14,00 "

PJ - 100 m jooks
1 EGON KEINASTE 1988 RRG 11,47 (1,2) 21
2 SIIM AAS 6.4.88 RG 12,39 " 19
3 KRISTO UDURAND 2.10.89 RG 12,43 " 18
4 RAUNO PRIIMÄGI 1989 Tamsalu 12,68 " 17

v.v. MAREK LOIK 1989 RRG 11,73 "
v.v. TAAVI TESKA 1969 RRG 12,58 "



TB - kettaheide
1 KADI JÕESALU 1992 Haljala 24.69 21
2 EPP MÄE 1992 Tudu 23.87 ind.
3 RENATE KAPP 1993 Tamsalu 22.15 19
4 KAIDI AAL 7.7.94 Põlula 18.98 18
5 REELIKA REIMAL 1992 Kadrina 18.58 17

v.v. CÄTLYN OKAS 1995 Tamsalu 23.90
TA - kettaheide

1 RAHEL ALLAS 1991 Kadrina 23.95 21
v.v. TRIIN LAIT 1991 Tamsalu 30.20
v.v. SIIRI SAAVER 1990 Kadrina 27.40

TJ - kettaheide
1 SIGRID TIIKJÄRV 5.8.88 RRG 31.39 21
2 ANNIKI VEERVA 28.6.88 V.-Pajusti 27.16 ind.
3 LIINA KALA 3.7.89 V.-Pajusti 24.78 ind.
4 KATRIN KIVIRAND 1989 Tamsalu 23.01 19
5 KAIRI KADARPIK 1988 Tamsalu 21.63 18
6 KAIRI TIIKMANN 1988 Tamsalu 21.37 17

PB- kaugushüpe
1 INDREK LEEDE 1992 RRG 5.37 (+1,8) 21

5.32(0,0);5.22(0,0);5.09(0,0);5.21(+0,3);4.70(+1,8)
2 R.-VERNER SAMOLBERG 1.10.92 RG 4.80 (0,0) 19

4.31(0,0);4,69(0,0);4.40(+0,7);4.57(+0,8)
3 HENRY PEIL 21.6.92 RG 4.80 (+1,1) 18

4.25(0,0);4.41(+0,3);4.25(+0,4);4.46(+0,8)
4 AIMUR TAKK 24.5.93 4.46 (+0,9) ind.

4.14(0,0);4.40(+0,5);4.25(0,0);4.37(0,0);4.38(+0,8)
5 HENDRIK LAHI 1994 Haljala 4.45 ((+1,6) 17

4.44(+2,1);4.43(+1,0);4.03(+1,4);4.09(+0,5)
6 ARMO KARU 22.12.93 Põlula 4.42 (+0,2) 16

4.28(+1,6);4.14(+0,9);4.16(0,0);4.12(+0,9)
7 ANDRE VÄINMA 1995 Sõmeru 4.16 (+1,1) ind.

3.82(0,0);3.74(+0,8);3.53(+0,5)
8 MIHKEL REINKUBJAS 1996 Sõmeru 3.82 (+0,1) ind.

3.53(0,0);3.74(0,0);3.66(+1,0);3.69(0,0)
v.v. JORGEN NIRGI 29.9.92 Haljala 5.36 (0,0)

5.33(0,0);5.25(0,0)
v.v. GERT ARNEK 1992 Kadrina 5.29 (0,0) 4.54(+0,1)
v.v. SANDER MURUMAA 17.7.92 RRG 4.57   4.54(+0,5);3.92(0,0)

PA - kaugushüpe
1 KAAREL KILKI 1991 RRG 6.09 (0,0) ind.

5.60(0,0);5.70(+0,2);5.95(+0,8);5.85(0,0)
2 SANDER LÕHMUS 1991 RRG 6.02 (+0,6) 21

5.60(0,0);5.48(0,0);5.95(+0,1);5.81(+1,0);6.00(0,0)
3 RANNO RENTIK 10.2.91 Põlula 5.25 (+0,4) 19

5.18(0,0);5.04(0,0);5.22(+1,1);5.05(+0,8);5.12(0,0)
v.v. JARMO LIIVER 26.10.80 ViKe 6.11 (+1,8) 6.03(0,0)
v.v. SIIM LAIT 1990 Tamsalu 5.52 (0,0)

5.49(+0,7);5.45(+0,4)
PJ - kaugushüpe

1 HEIKI SAAVER 1988 Kadrina 6.55 (+1,3) 21
6.38(+1,6);5.46(+0,9)

2 PRIIT EIBER 1988 RRG 6.21 (+1,2) 19
5.93(+1,5);5.79(+2,3);5.97(+2,0);

3 MAREK  LOIK 1989 RRG 6.18 (0,0) 18
5.86(+1,0)

4 TAIR TEDER 1987 RRG 6.00 (+0,1) 17
5.88(+1,8);5.27(+0,7);5.68(+1,9)



5 TÕNIS KIIS 23.6.89 RG 5.63 (+1,0) 16
5.16(+0,1);5.47(+2,2);5.30(+1,2);5.61(+1,2);5.50(0,0)

PB - kolmikhüpe
1 GERT ARNEK 1992 Kadrina 11.72 (0,0) 21

11.40(+1,0);11-43(0,0);11.39(0,0);11.67(0,0)
2 R.-VERNER SAMOLBERG 1.10.92 RG  9.51 (0,0) 19

9,37(0,0);9.26(0,0);9.36(0,0)
3 ARMO KARU 22.12.93 Põlula 9.27 (0,0 18

9.21(0,0);9.15;9.10(0,0);9.12(0,0);9.14(0,0)
PJ - kolmikhüpe

1 TAVOR TÕEVÄLJA 29.1.88 RG 11.81 (0,0) 21
11.57(0,0)

PB - odavise
1 KRISTJAN KEERO 1992 Tamsalu 43.67 21
2 MERSIN VÕRNO 1992 RG 42.23 19
3 MIHKEL KALJUVEE 1992 Tamsalu 41.80 18
4 TANEL LAANEMÄGI 14.7.92 V.-Maarja 40.83 17
5 ANDRES VAHER 3.9.92 Tapa 35.21 ind.
6 MAREK SIKK 1993 Tamsalu 33.06 16
7 AIMUR TAKK 24.5.93 31.56 ind.
8 REIVO MAASIK 20.6.92 Haljala 30.19 15
9 RICCO TAMMSAAR 1.3.94 R.L.AK 29.27 14

10 MARTIN VENDLA 7.4.92 Haljala 26.53 13
v.v. JORGEN NIRGI 29.9.92 Haljala 38.00

PA - odavise
1 SIIM LAIT 1990 Tamsalu 49.39 21
2 JANARI TAAR 26.1.90 V.-Maarja 47.49 19
3 OLIVER EDING 1991 Tamsalu 46.01 18
4 SIIM SUURKÜLA 14.5.91 Tapa 45.76 ind.
5 LENAR RÜNK 1990 Tamsalu 44.07 17
6 RASMUS KOITSALU 1991 Tamsalu 40.26 16
7 OLAVI KOORT 9.3.91 V.-Maarja 39.12 15
8 JORMA HIISKU 9.7.90 Haljala 38.93 14
9 TÕNIS VAINUS 1991 Tamsalu 34.92 13

10 SVEN  SABAS 28.8.91 V.-Maarja 31.12 12
11 HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 26.95 11

v.v. MARGUS ÕUN 11.6.91 Tapa 41.28
PJ - odavise

1 MARGO NÕUKAS 13.2.88 V.-Maarja 59.03 21
2 HEIVO SAUL 1988 R.Kutsekk. 53.79 ind.
3 TIMO LAIDROO 23.8.88 RG 46.04 19
4 MADIS TEPPO 24.11.88 RG 40.38 18

TB - kõrgushüpe
1 TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 RG 1.58 21
2 KAISA KOMP 9.7.94 V.-Pajusti 1.49 ind.
3 LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 1.49 19
4 GERDA KARMAN 26.2.94 RRG 1.36 18
5 JANE MERILOO 13.3.94 R.L.AK 1.30 17
6 MARLEEN PLÕKS 27.10.94 RRG 1.25 16

LIINA TÜLI  ei saavutanud tulemust
v.v. GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 1.39

TA - kõrgushüpe
1 KERLI RELLI 1991 Tamsalu 1.61 21
2 KRISTA KEIV 27.9.90 RRG 1.55 19

TJ - kõrgushüpe
1 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 1.49 21
2 KADI VÕRNO 1988 Tamsalu 1.30 19



TB - kuulitõuge
1 TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 RG 10.57 21
2 EPP MÄE 1992 Tudu 9.75 ind.
3 REELIKA REIMAL 1992 Kadrina 9.57 19
4 MERILIN SUSI 8.5.93 V.-Pajusti 8.88 ind.
5 KAISA KARJANE 19.2.92 RRG 8.65 18
6 LIIS LILLE 1993 Haljala 7.88 17
7 KADI JÕESALU 1992 Haljala 7.40 16
8 CÄTLYN OKAS 1995 Tamsalu 7.10 15

TA - kuulitõuge
1 TRIIN LAIT 1991 Tamsalu 11.86 21
2 VERONIKA LAPŠINA 31.8.91 Põlula 9.67 19
3 KAI PÕLDOJA 1991 Tamsalu 9.58 18
4 GERLY MIKK 22.2.90 RRG 8.53 17

v.v. KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 10.05
v.v. RAHEL ALLAS 1991 Kadrina 9.65
v.v. SVEA POHLA 1.6.91 Haljala 9.60

TJ - kuulitõuge
1 MAILIS VENE 6.7.89 RRG 9.68 21
2 KÄRT MÄE 3.7.88 V.-Pajusti 8.36 ind.
3 GRETE KRUUSMANN 1988 Tamsalu 7.73 19
4 TEELE TAAL 1989 Tamsalu 7.55 18

v.v. MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 8.87
v.v. KATRIN KIVRAND 1989 Tamsalu 7.81

TA - 1500 m jooks
1 MERILIN METS 1991 Uhtna 6.05,01 21
2 HELEN KUKK 18.9.90 RG 6.11,64 19

TJ - 1500 m jooks
2 JAANIKA EISAN 2.12.88 Tapa 5.22,34 ind.
1 KRISTI-LEILI DREIFELDT 12.12.89 RRG 5.36,14 21
3 VIKTORIA JEPIFANOVA 1988 Tamsalu 6.01,47 19

TB - 400 m jooks
1 EKATERINA TIMOŠKINA 1993 Tamsalu 1.02,06 21
2 KAIDI PIISKOPPEL 1993 Tamsalu 1.09,85 19
3 MARIA   AAVE 25.3.93 RG 1.12,61 18
4 KARMEN KOPPEL 9.5.93 Põlula 1.12,86 17
5 TRIINU HALLER 19.4.93 RG 1.14,91 16
6 HANNA HOLMBERG 1992 Kadrina 1.16,51 15
7 NELE KRIISA 20.10.93 RG 1.16,89 14
8 BIRGIT NEEME 1996 Tamsalu 1.20,64 13
9 AIRI KAASIK 30.10.92 Põlula 1.21,05 12

TA - 400 m jooks
1 KADRI KASK 1.12.90 RG 1.07,59 21
2 ERLI VAREMÄE 5.1.90 RG 1.12,72 19
3 KRISTI KOPPEL 17.12.90 Põlula 1.15,34 18

TJ - 400 m jooks
1 MARI MAE 27.6.88 RRG 1.03,19 21
2 MAILIS VENE 6.7.89 RRG 1.04,81 19
3 KAIRI KADARPIK 1988 Tamsalu 1.05,35 18

v.v. KAIDI AASUMETS 19.2.89 RG 1.11,34
PB - 1500 m jooks

1 MATHJAS VEEREMAA 1994 Tamsalu 5.03,07 21
2 LAURI ALAMETS 1992 Uhtna 5.27,34 19
3 REIMO RAUDLA 1993 Uhtna 5.31,03 18
4 LAURI KÜTT 1993 Rakke 5.33,47 17
5 MIHKEL PART 17.2.95 Põlula 5.45,70 16



PA - 1500 m jooks
1 CHRIS NEVOLIHHIN 15.5.91 Rakke 4.28,92 21
2 ANTON BASMANOV 6.3.91 V.-Pajusti 4.29,35 ind.
3 STEN VAHERMETS 4.2.90 Rakke 4.42,81 19
4 KRISTJAN PRITSON 1990 Kadrina 4.45,46 18
5 CRIS POLL 1990 Kadrina 4.47,24 17
6 KRISTJAN MÄEKIVI 2.4.91 RG 5.14,82 16
7 ERKI AUN 16.12.91 Rakke 5.18,07 15
8 ROGER JALAK 1991 Uhtna 5.21,78 14
9 KRISTJAN KOLDEK 1991 Uhtna 5.28,05 13

v.v. FREDDY VIIDAS 12.7.91 ViKe 4.35,53
PJ - 1500 m jooks

1 MARGER VIKS 1989 Tamsalu 4.38,57 21
2 PEETER SIAK 28.7.88 R.Kutsekk. 4.44,81 ind.
3 TÕNIS KIIS 23.6.89 RG 5.00,12 19

v.v. ERGO KILKI 1969 ViKe 4.10,96
PB - 400 m jooks

1 HENRI  MANNINEN 14.7.92 V.-Maarja 56,35 21
2 RAUNOR TÕEVÄLJA 1993 Uhtna 1.05,50 19
3 JAAN RÄTSEP 1992 Uhtna 1.07,30 18
4 VIRGO NEEME 1994 Tamsalu 1.15,63 17

v.v. MERSIN VÕRNO 1992 1992 58,83
PA - 400 m jooks

1 SIIM KILKI 1991 RRG 56,05 21
2 HANDO LAASMÄGI 1991 RRG 58,38 19
3 RANNO RENTIK 10.2.91 Põlula 59,42 18
4 MARTIN KORKA 1991 Uhtna 1.05,85 17

PJ - 400 m jooks
1 JANEK BAIDUŽA 1989 Tamsalu 55,93 21
2 TAAVI TESKA 1989 RRG 59,04 19
3 KARL VIMBERG 31.10.89 RG 1.01,48 18

II päev
PB -teivashüpe

1 MIHKEL KALJUVEE 1992 Tamsalu 3.20 21
2 JORGEN NIRGI 29.9.92 Haljala 3.00 19
3 VEIKO AUNAPUU 4.5.92 RG 3.00 18
4 AIVO JOOST 19.5.95 RRG 2.20 17

PA - teivashüpe
1 KAREL EESMAA 1991 Tamsalu 3.40 21
2 KAAREL KILKI 1991 RRG 3.30 19
3 RASMUS KOITSALU 1991 Tamsalu 2.80 18
4 TÕNIS VAINUS 1991 Tamsalu 2.60 17

v.v. KASPAR RAUDLA 1990 Tamsalu 3.60
PJ - teivashüpe

1 EGON KEINASTE 1988 RRG 3.90 21
2 TAIR TEDER 1987 RRG 3.80 19
3 TAURI TEDER 1989 RRG 3.50 18

TB - 300 m tõkkejooks VV
1 ANNELI KEIVABU 1993 Uhtna 1.04,67 21

TA - 300 m tõkkejooks
1 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG/Aud. 48,23 21
2 MARETA ILVES 13.7.90 RRG 50,46 19
3 GERLI MÄNNISTE 1991 Uhtna 58,17 18
4 TIIU MÜRK 1991 Tamsalu 58,25 17

TJ - 300 m tõkkejooks
1 ALJONA STADNIK 1987 Tamsalu 58,67 21
2 KATRIN KIVRAND 1989 Tamsalu 1.00,51 19



PB - 300 m tõkkejooks
1 MERSIN VÕRNO 1992 RG 44,37 21
2 ROBERT RAAP 1992 Kadrina 47,61 19
3 JAAN RÄTSEP 1992 Uhtna 51,48 18
4 KSANDER LOKMAN 1993 Uhtna 53,12 17
4 SIIM PIHLA 1992 Uhtna 55,41 16
5 REIMO RAUDLA 1993 Uhtna 59,28 15

PA - 300 m tõkkejooks
1 KAAREL KILKI 1991 RRG 41,77 21
2 SIIM KILKI 1991 RRG 43,26 19
3 MATI LOITE 20.11.90 RG 44,29 18
4 URMO KARU 22.8.91 Põlula 44,58 17
5 TÕNIS TULP 1990 Kadrina 45,01 16
6 MIHKEL VAHER 31.3.91 RG 45,26 15
7 TAIVO KUKK 1991 Kadrina 46,80 14
8 JALIS LOKOTAR 1991 Kadrina 46,83 13
9 MARTIN ADLI 1991 Uhtna 50,75 12

10 TARMO PAJU 1991 Tamsalu 50,87 11
11 KAAREL NURMSALU 1991 Tamsalu 52,45 10

PJ - 300 m tõkkejooks
1 GEORG VLADIMIROV 1989 RRG 38,98 ind.
2 MAREK LOIK 1989 RRG 41,17 21
3 ROBERT KASPER 1988 Kadrina 43,15 19

TB - 200 m jooks
1 SIRET KRISTEL 1993 Tamsalu 31,12 21
2 AILI HIISKU 1.11.92 RG 31,17 19
3 KATARIINA LINDE 14.5.94 V.-Pajusti 31,99 ind.
4 MIRJAM VOLMRE 1992 Uhtna 32,00 18
5 MERLIIS PENTSOP 1994 RG 32,12 17
6 MARIKA KALAIS 1993 Kadrina 32,85 16
7 TRIINU HALLER 19.4.93 RG 33,38 15
8 SIRLI VIIKOJA 21.10.92 RG 33,67 14
9 KELLY KALM 1994 RG 34,97 13

10 BIRGIT NEEME 1996 Tamsalu 36,13 12
11 PERLI RAUS 1995 Tamsalu 37,55 11

v.v. GERDA KARMAN 1994 RRG 30,60
TA - 200 m jooks

1 SVEA POHLA 1.6.91 Haljala 28,15 21
2 GEA KOMP 18.2.90 RRG 20,02 19
3 LIINA LIIVSOO 1991 Kadrina 29,63 18
4 KAIRI LILLEMETS 12.4.90 Rakke 30,36 17
5 MAARJA KURESSON 1991 Uhtna 32,04 16
6 ANNE PERM 22.1.91 Põlula 32,35 15
7 IMBI ORUMÄGI 17.8.90 V.-Pajusti 33,43 ind.
8 KADRI HUNT 1990 Tamsalu 33,65 14

TJ - 200 m jooks
1 MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 27,91 21
2 KERLI HUNT 18.4.89 V.-Pajusti 30,70 ind.
3 TIIVI SIMONLATSER 1989 Tamsalu 32,07 19
4 KADI VÕRNO 1988 Tamsalu 33,32 18

TB - odavise
1 CÄTLYN OKAS 1995 Tamsalu 26.66 21
2 KAIDI AAL 7.7.94 Põlula 22.63 19
3 EGLE SAARELA 1992 Tamsalu 21.08 18
4 RENATE KAPP 1993 Tamsalu 20.88 17

v.v. MARII UDUVEE 16.4.93 RRG 35.88
v.v. TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 RG 34.91



TA - odavise
1 TRIIN LAIT 1991 Tamsalu 39.50 21
2 KARIN LEICHTER 2.10.90 RRG 30.04 19
3 RAHEL ALLAS 1991 Kadrina 29.70 18
4 DEIVI SAUL 3.4.90 V.-Pajusti 26.79 ind.
5 KERLIN PÕDER 1990 Tamsalu 24.66 17
6 VERONIKA LAPŠINA 31.8.91 Põlula 22.87 16

v.v. PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG/Aud. 36.18
v.v. SIIRI SAAVER 1990 Kadrina 35.52

TJ - odavise
1 SIGRID TIIKJÄRV 5.6.88 RRG 41.15 21
2 EDE TREIMANN 14.1.89 RG 31.91 19
3 KATRIN KULLASEPP 24.08.89 RRG 28.10 18
4 GRETE LING 27.9.89 RRG 24.78 17
5 LIINA KALA 3.7.89 V.-Pajusti 20.80 ind

TB - 800 m jooks
1 KELLY NEVOLIHHIN 15.11.92 Laekvere 2.28,00 ind.
2 EKATERINA TIMOŠKINA 26.4.93 Tamsalu 2.28,86 21
3 KAIDI KIVIOJA 23.2.93 RRG 2.35,26 19
4 ANNA FOROS 25.11.92 Rakke 2.45,23 18
5 ANETTE HELENE RÄTSEP 1992 RG 2.58,34 17

TA - 800 m jooks
1 GREETE SYEINBURG 17.3.91 RRG 2.35,62 21
2 KADRI KASK 1.12.90 RG 2.38,89 19
3 JAANA HODORENKO 1991 Tamsalu 2.41,67 18
4 ANNE PERM 22.1.91 Põlula 2.56,98 17

TJ - 800 m jooks
1 MARI MAE 27.6.88 RRG 2.25,31 21
2 JAANIKA EISAN 2.12.88 Tapa 2.34,95 ind.
3 KRISTI-LEILI DREIFELDT 12.12.89 RRG 2.49,09 19

KAIDI AASUMETS DNF
TB - kaugushüpe

1 INGRID OTS 29.4.92 RRG 5.19 (+1,4) 21
5.08(0,0);4.92(0,0);5.02(0,0;5.16(0,0)

2 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 4.79 (+1,8) 19
4.53(-0,1);4.59(0,0)

3 MARIA   AAVE 25.3.93 RG 4.19 (+1,6) 18
3.91(-0,7);3.89(-1,4);3.65(0,0)

4 LIIS LILLE 1993 Haljala 4.16 (+1,0) 17
4.05(-2,8);3.80(-1,7);3.78(-0,9)

5 KAISA KOMP 9.7.97 V.-Pajusti 4.15 (+0,4) ind.
3.94(0,0);3.38(+1,8);3.41(0,0);3.90(+0,9);3.70(0,0)

6 EGLE SAARELA 1992 Tamsalu 4.10 (+1,2) 16
3.69(-0,2;3.88(+1,4);3.96(-1,6);3.87(0,0)

7 SIRET KRISTEL 1993 Tamsalu 3.90 (-0,7) 15
3.87(0,0);3.52(-0,8)

8 SUSANNE TIKKERBÄR 1992 Kadrina 3.88 (-0,3) 14
3.56(0,0);3.37(-1,4)

9 MARIAN ROOP 1995 Tamsalu 3.86 (0,0) 13
3.75(+1,8)

10 MARIKA KALAIS 1993 Kadrina 3.85 (0,0) 12
3.82(0,0);3.73(+1,0)

11 SANDRA MARK 1992 Kadrina 3.77 (+0,4) 11
3.72(-1,8);3.56(0,0)

12 EGE SAARELA 1994 Tamsalu 3.52 (-0,6) 10
3.41(+0,8);3.30(-0,1)

v.v. TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 RG 4.96 (0,0)
4.76(0,0);4.92(0,0)



v.v. LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 4.79 (+0,1)
4.49(+0,3);4.36(+0,4)

v.v. GERDA KARMAN 1994 RRG 3.89 (-1,3
3.88(+0,4);3.77(+0,4)

TA - kaugushüpe
1 SIIRI SAAVER 1991 Kadrina 5.17 (+1,5) 21

5.13(+0,2);5.04(+1,7)
2 GREETE SYEINBURG 17.3.91 RRG 4.41 (-1,7) 19

4.11(+0,2);4.30(+0,6);4.24(0,0);3.93(+0,2)
3 KADRI HUNT 1991 Tamsalu 4.01 (-0,2) 18

3.88(-1,1);3.92(0,0);3.77(-0,2)
4 TIIU MÜRK 1991 Tamsalu 3.97 (-0,2) 17

3.63(-3,3);3.77;3.90(0,0)
v.v. PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 RRG/Aud. 4.92 (+0,1)

4.74(+0,1
v.v. GEA KOMP 18.2.90 RRG 4.58 (0,0)
v.v. SVEA POHLA 1.6.91 Haljala 4.51 (0,0

TJ - kaugushüpe
1 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 5.20 (+1,6) 21

4.88(+0,2);4.66(-0,6);4.96(0,0);4.75(+0,3)
2 TRIIN TRANSTOK 2.5.89 V.-Pajusti 4.75 (+0,8) ind.

3.23(+1,2);4.27(-0,4);4.37(0,0);4.20(-0,8)
3 KAIRI TIIKMANN 1988 Tamsalu 4.59 (0,0) 19

4.47(+0,2);4.37;3.32(-1,1);4.20(+0,7);4.27(-1,0)
4 KAIDI AASUMETS 19.2.89 RG 4.18 (+2,1) 18

4.12(+0,4);4.16(-0,1);4.04(-1,1);4.05(0,0);3.93(-0,3)
5 TIIVI SIMONLATSER 1989 Tamsalu 4.09 -0,4) 17

4.05(+1,3),4.02(+1,9)
6 KATI PÄRNIK 5.1.89 RG 3.93 (+2,5) 16

3.69(+0,3);3.82(0,0)
TB - kolmikhüpe

1 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 10.54 (0,0) 21
9.90(-0,6);10.43(-1,6);10.20(+1,2)

2 KERLI KIVIMÄGI 5.1.95 R.L.AK 10.22 ind.
9,69(0,0);9.93(+0,4);9.71(0,0);9.85(0,0);9.93(0,0)

3 SUSANNE TIKKERBÄR ei saavutanud tulemust
4 SANDRA MARK ei saavutanud tulemust

v.v. LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 9.00 (+0,3)
8.74(+1,0)

TA - kolmikhüpe
1 KRISTA KEIV 27.9.90 RRG 9.80 (+0,9) 21

8.89(+1,/);9.53(0,0);9.35(0,0)
2 OLGA LOITŠENKO 1.6.90 RRG 8.67 (+0,7) 19

8.58(+0,8);8.59(+1,9);8.57(0,0);8.40(0,0)
TJ - kolmikhüpe

1 ENEL RÜÜT 7.11.89 RRG 9.40 (-0,4) 21
9.33(+0,9);9.24(-0,5);9.11(+0,3);8.86(-1,1);9.31(-0,3)

2 ALINA LOITŠENKO 19.6.88 RRG 9.39 (+0,2) 19
8.84(-1,2);9.25(-1,4);9.12(+0,4);9.31(+0,2)

v.v. KATI MADISSON 7.1.88 RRG 10.45 (-1,0)
10.06(+1,4);9,76(0,0);9.79(0,0)

PB - kõrgushüpe
1 TIMO ISOTAMM 1992 V.-Pajusti 1.58 ind.
2 RICCO TAMMSAAR 1.3.94 R.L.AK 1.55 21
3 KRISTJAN KEERO 1992 Tamsalu 1.50 19
4 SILVER LAUD 1992 V.-Pajusti 1.40 ind.
5 HILLAR REISSAAR 1992 V.-Pajusti 1.35 ind.

v.v. GERT ARNEK 1992 Kadrina 1.61



v.v. MIHKEL KALJUVEE 28.10.92 Tamsalu 1.45
PA - kõrgushüpe

1 KAREL EESMAA 1991 Tamsalu 1.75 21
2 OLAVI KOORT 9.3.91 V.-Maarja 1.65 19
3 SVEN PIHLAKAS 1990 Tamsalu 1.55 18
4 SVEN SABAS 28.7.91 V.-Maarja 1.55 17

v.v. KASPAR RAUDLA 14.1.90 Tamsalu 1.78
v.v. TÕNIS VAINUS 17.1.91 Tamsalu 1.50
v.v. RASMUS KOITSALU 19.6.91 Tamsalu 1.45

PJ - kõrgushüpe
1 HEIKI SAAVER 1988 Kadrina 1.99 21
2 PRIIT EIBER 1988 RRG 1.96 19

PB - 200 m jooks
1 HENRI MANNINEN 14.7.92 V.-Maarja 24,95 (-0,2) 21
2 ARTUR RATASSEPP 1992 R.Erag. 26,94 (0,0) ind.
3 RAUNOR TÕEVÄLJA 1993 Uhtna 28,70 " 19
4 MARTIN SUURSAAR 2.1.94 V.-Maarja 30,28 (-0,2) 18
5 ANDRES PERM 8.3.93 Põlula 31,41 " 17
6 KAAREL PART 14.4.93 Põlula 31,95 (0,0) 16
7 VIRGO NEEME 1994 Tamsalu 32,85 " 15
8 TAAVI KILKI 1995 RRG 33,27 (-0,2) 14

v.v. INDREK LEEDE 1992 RRG 25,97
v.v. GERT ARNEK 1992 Kadrina 26,73

PA - 200 m jooks
1 LAURI RAITSUK 6.10.91 V.-Maarja 25,36 (+1,9) 21
2 HANDO LAASMÄGI 1991 RRG 25,61 " 19
3 ALEN LEEMETS 1.3.90 V.-Maarja 26,25 " 18
4 JALIS LOKOTAR 1991 Kadrina 27,09 (+1,9) 17
5 HEIKI GRIFFEL 1990 Tamsalu 27,11 " 16

v.v. SANDER LÕHMUS 1991 RRG 25,10 "
PJ - 200 m jooks

1 JANEK BAIDUŽA 1989 Tamsalu 25,26 21
2 KRISTO UDURAND 2.10.89 RG 25,34 19
3 SIIM AAS 6.4.88 RG 25,68 18
4 TAAVI TESKA 1989 RRG 26,11 17

v.v. MAREK LOIK 1989 RRG 24,17
PB - 800 m jooks

1 MATHJAS VEEREMAA 1994 Tamsalu 2.17,81 21
2 MARKKO ETVERK 16.2.95 RRG 2.29,90 19
3 LAURI ALAMETS 1992 Uhtna 2.39,98 18
4 MIHKEL PART 17.2.95 Põlula 2.47,70 17

v.v. HENRI MANNINEN 14.7.92 V.-Maarja 2.21,72
PA - 800 m jooks

1 CHRIS NEVOLIHHIN 15.5.91 Rakke 2.09,98 21
2 FREDDY VIIDAS 1991 Rakke 2.12.68 19
3 STEN VAHERMETS 1990 Rakke 2.13,70 18
4 SERGEI TIMOŠKOV 1990 Tamsalu 2.17,35 17
5 ERKI AUN 1991 Rakke 2.30,73 16
6 MARTIN KORKA 1991 Uhtna 2.37,37 15
7 KRISTJAN KOLDEK 1991 Uhtna 2.43,29 14

PB - kettaheide
1 EIKO LAINE 1992 Tamsalu 44,83 21
2 MAREK SAMRA 1992 Kadrina 34,99 19
3 ANDRE KAASIK 1992 Kadrina 33,72 18
4 RASMUS ZARUBIN 22.3.92 RRG 33.60 17
5 RAIGO METSARU 27.8.92 V.-Maarja 33.26 16
6 MADIS JOOSEP TOOMEL 19.10.94 RRG 29.26 15
7 KAAREL PART 14.4.93 Põlula 23.69 14



8 ASKO MEOS 9.11.93 Tapa 21.44 ind.
v.v. ARMAN ARUTJUNJAN 15.22

HANNO TIKKERBÄR ei saavutanud tulemust
PA - kettaheide

1 KASPAR RAUDLA 1990 Tamsalu 43.60 21
2 MARGUS ÕUN 11.6.91 Tapa 37.03 ind.
3 SIIM LAIT 20.3.90 Tamsalu 34.07 19
4 KRISTJAN KIVI 2.9.90 RG 32.81 18
5 SVEN PIHLAKAS 1990 Tamsalu 29.46 17
6 HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 28.07 16

v.v. TÕNIS VAINUS 1991 Tamsalu 24.96
v.v. KAAREL NURMSALU ei saavutanud tulemust

PJ - kettaheide
1 EVEN KASK 1988 Haljala 36.45 ind.
2 ANDRES TUKIA 1988 Tamsalu 33.66 21
3 TIMO EIFUSS 1988 RRG 30.62 19
4 KRISTJAN NURMSALU 1989 Tamsalu 28.27 18

v.v. MARGO NÕUKAS ei saavutanud tulemust
PA - 3000 m jooks

1 ANTON BASMANOV 6.3.91 V.-Pajusti 9.59,88 ind.
2 CRIS POLL 1990 Kadrina 10.36,43 21
3 MATTIAS SUURKIVI 1990 Kadrina 11.16,66 19
4 ROGER JALAK 1991 Uhtna 11.20,87 18

PJ - 3000 m jooks
1 PEETER SIAK 28.7.88 Põlula 9.51,41 ind.
2 ERKKI PÕLDOJA 1989 Tamsalu 10.08,21 21
3 PRIIT RANDMAN 1989 Kadrina 10.19,99 19

v.v. TÕNIS KIIS 23.6.89 RG 10.49,27
PB - kuulitõuge

1 EIKO LAINE 1992 Tamsalu 12.97 21
2 MAREK SAMRA 1992 Kadrina 12.03 19
3 JORGEN NIRGI 29.9.92 Haljala 11.70 18
4 RASMUS ZARUBIN 22.3.92 RRG 11.56 17
5 HANNO TIKKERBÄR 1992 Kadrina 10.42 16
6 MAREK SIKK 1993 Tamsalu  9.80 15
7 MAIT NEUMANN 12.5.92 RG  9.67 14
8 RAIGO METSARU 27.8.92 V.-Maarja  9.60 13
9 ANDRE KAASIK 1992 Kadrina  9.51 12

10 MADIS JOOSEP TOOMEL 19.10.94 RRG 9.11 11
11 ARMAN ARUTJUNJAN 23.3.95 Tapa 7.17 ind.
12 ASKO MEOS 9.11.93 Tapa 6.54 ind.

PA - kuulitõuge
1 KASPAR RAUDLA 1990 Tamsalu 14.99 21
2 MARGUS ÕUN 11.6.91 Tapa 13.14 ind.
3 JÜRI KASKEMA 15.2.90 V.-Maarja 12.30 19
4 LENAR RÜNK 1990 Tamsalu 10.23 18
5 HENDRIK ÕUNAPUU 14.1.91 V.-Maarja 10.12 17

v.v. SIIM LAIT 1990 Tamsalu 10.96
v.v. HENRI KAEVU 14.8.91 V.-Maarja 8.77
v.v. HEIKI GRIFFEL 1990 Tamsalu  9.56

PJ - kuulitõuge
1 MARGO NÕUKAS 13.2.88 V.-Maarja 13.63 21
2 EVEN KASK 1988 Haljala 13.27 ind
3 TIMO EIFUSS 1988 RRG 12.41 19
4 ANDRES TUKIA 1988 Tamsalu 11.03 18
5 KRISTJAN NURMSALU 1989 Tamsalu  9.57 17



Koolide paremusjärjestus:
Gümnaasiumid,keskkoolid: Ind.alad teatej.
1. RRG 626 p. 210 p.
2. Tamsalu 834 p. 618 p. 194 p.
3. RG 814 p. 567 p. 176 p.
4. Kadrina 743 p. 547 p. 178 p.
5. V.-Maarja 725 p. 413 p. 170 p.
6. Rakke 583 p. 200 p.  42 p.
7. Haljala 242 p. 226 p.
8. V.-Pajusti 226 p. 134 p.

134 p.
Põhikoolid:
1. Uhtna 287 p.  96 p.
2. Põlula 383 p. 262 p. 106 p.
3. Sõmeru 368 p. 112 p.
4. R.L.AK 112 p.  73 p.

 73 p.

Jaak Vettik
Peakohtunik


